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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 18 Femin., 100m Costas Juvenil
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Juv A 1:01.43 Ines Camacho Fernandes SCP Mealhada 17/12/2011
Rec Nac 25m Juv B 1:02.96 Ines Camacho Fernandes SCP Alapraia 12/02/2011

 Juv B: 1:34.00;  Juv A: 1:32.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 1:17.83 350
50m: 37.78 100m: 1:17.83

2. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 1:21.25 308
50m: 39.17 100m: 1:21.25

3. Maria Carmo Rodrigues F 211311 10 BUZIOS-Coruche 1:22.79 291
50m: 40.50 100m: 1:22.79

4. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 1:24.76 271
50m: 41.75 100m: 1:24.76

5. Mariana Freitas Mota F 213013 11 Torres Novas 1:27.98 242
50m: 43.56 100m: 1:27.98

6. Catarina Leonor Pereira F 220226 11 CLAC-Entroncamento 1:42.77 152
FTL

50m: 49.51 100m: 1:42.77

Prova 18 Femin., 100m Costas Junior
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m 18 + 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m 17 59.61 Rafaela Gomes Azevedo SAD Algés 29/06/2019
Rec Nac 25m Jun16 1:01.55 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 08/12/2013

 Jun/Sen: 1:28.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 1:04.87 605
50m: 30.87 100m: 1:04.87

2. Laura Prates Morais F 208599 09 Viver Santarem 1:12.68 430
50m: 35.31 100m: 1:12.68

3. Diana Goncalves Oliveira F 200564 07 Viver Santarem 1:20.05 322
50m: 39.60 100m: 1:20.05

4. Madalena Maria Midoes F 200565 07 Viver Santarem 1:20.10 321
50m: 38.86 100m: 1:20.10

5. Leonor Margarida Mateus F 215999 09 BUZIOS-Coruche 1:20.65 315
50m: 38.41 100m: 1:20.65

6. Daniela Santos Carrilho F 205402 08 CLAC-Entroncamento 1:22.15 298
50m: 39.86 100m: 1:22.15

7. Mariana Mauricio Coelho F 200356 07 BUZIOS-Coruche 1:22.50 294
50m: 40.59 100m: 1:22.50

8. Vera Almeida Rosa F 208604 09 Nautico Abrantes 1:22.80 291
50m: 39.92 100m: 1:22.80

9. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 1:23.59 283
50m: 38.66 100m: 1:23.59

10. Carolina Cupertino Marchante F 205812 09 CLAC-Entroncamento 1:26.35 256
50m: 41.83 100m: 1:26.35

11. Iris Simoes Martins F 202489 08 CLAC-Entroncamento 1:27.62 245
50m: 42.46 100m: 1:27.62
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 18, Femin., 100m Costas

Prova 18 Femin., 100m Costas Senior
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m 18 + 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021

 Jun/Sen: 1:28.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Barbara Maia Freitas F 147081 06 CLAC-Entroncamento 1:25.03 269
50m: 41.15 100m: 1:25.03

DSQ Marta Alexandra Dias F 222044 98 Palmela DSQ
SW 10.4 - O (a) atleta não tocou na parede na viragem aos 50 metros

Prova 18 Femin., 100m Costas Juvenil B
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Juv B 1:02.96 Ines Camacho Fernandes SCP Alapraia 12/02/2011

 : 1:34.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 1:24.76 271
50m: 41.75 100m: 1:24.76

2. Mariana Freitas Mota F 213013 11 Torres Novas 1:27.98 242
50m: 43.56 100m: 1:27.98

3. Catarina Leonor Pereira F 220226 11 CLAC-Entroncamento 1:42.77 152
FTL

50m: 49.51 100m: 1:42.77

Prova 18 Femin., 100m Costas Juvenil A
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Juv A 1:01.43 Ines Camacho Fernandes SCP Mealhada 17/12/2011

 : 1:32.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 1:17.83 350
50m: 37.78 100m: 1:17.83

2. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 1:21.25 308
50m: 39.17 100m: 1:21.25

3. Maria Carmo Rodrigues F 211311 10 BUZIOS-Coruche 1:22.79 291
50m: 40.50 100m: 1:22.79

Prova 18 Femin., 100m Costas Infantil B
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Inf B 1:06.85 Carolina Miranda Fernandes CGA Mealhada 07/04/2017
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Matilde Maria Neto F 215694 13 Uniao Samorense 1:42.91 151
50m: 52.02 100m: 1:42.91

2. Mariana Beatriz Goncalves F 216979 13 Uniao Samorense 1:45.77 139
50m: 48.87 100m: 1:45.77

3. Madalena Marques Cabeleira F 221981 13 Uniao Samorense 2:06.62 81
50m: 56.29 100m: 2:06.62

DNS Maria Flor Assis F 220467 13 Torres Novas DNS
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 18, Femin., 100m Costas

Prova 18 Femin., 100m Costas Infantil A
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Inf A 1:04.85 Filipa Ramos Peixeira SCP Tomar 18/03/2016
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rita Gomes Valentim F 212796 12 Torres Novas 1:16.75 365
50m: 37.30 100m: 1:16.75

2. Marta Costa Soares F 212323 12 Uniao Samorense 1:22.92 290
50m: 39.69 100m: 1:22.92

3. Ana Marisa Simples F 212328 12 Uniao Samorense 1:32.16 211
50m: 45.97 100m: 1:32.16

4. Laura Sofia Graca F 212326 12 Uniao Samorense 1:34.21 197
50m: 46.02 100m: 1:34.21

5. Maria Pais Santos F 214846 12 BUZIOS-Coruche 1:34.78 194
50m: 45.67 100m: 1:34.78

6. Diana Marques Maquilao F 214134 12 Nautico Salvaterra Magos 1:34.95 193
50m: 46.95 100m: 1:34.95

7. Ana Leonor Lopes F 220236 12 Rio Maior 1:37.00 181
50m: 46.51 100m: 1:37.00

8. Beatriz Rodrigues Fontinho F 217621 12 CLAC-Entroncamento 1:39.72 166
50m: 48.27 100m: 1:39.72

9. Joana Verissimo Tavares F 217624 12 CLAC-Entroncamento 1:41.34 158
50m: 47.95 100m: 1:41.34

Prova 18 Femin., 100m Costas S21
16/11/2024 - 16:48 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 1:40.98 Diana Ines Torres POR Morelia (MEX) 09/11/2014
Rec Nac 25m Open 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m 18 + 58.39 Rafaela Gomes Azevedo SAD Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m 17 59.61 Rafaela Gomes Azevedo SAD Algés 29/06/2019
Rec Nac 25m Jun16 1:01.55 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 08/12/2013
Rec Nac 25m Juv A 1:01.43 Ines Camacho Fernandes SCP Mealhada 17/12/2011
Rec Nac 25m Juv B 1:02.96 Ines Camacho Fernandes SCP Alapraia 12/02/2011
Rec Nac 25m Inf A 1:04.85 Filipa Ramos Peixeira SCP Tomar 18/03/2016
Rec Nac 25m Inf B 1:06.85 Carolina Miranda Fernandes CGA Mealhada 07/04/2017

 Juv B: 1:34.00;  Juv A: 1:32.00;  Jun/Sen: 1:28.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

DSQ Marta Alexandra Dias F 222044 98 Palmela DSQ
SW 10.4 - O (a) atleta não tocou na parede na viragem aos 50 metros


